2025年 10月１日

取引所 代表者 殿

会 社 名 JALCO ホールディングス株式会社

代表者の

役職氏名 代表取締役 田辺 順一

（コード：6625、スタンダード市場）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

 2024 年 12 月 30 日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記の

とおり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１． 当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 Athos Asia Event Driven Master Fund

住 所 PO Box309, Ugland House South Church Street, George Town,

Grand Cayman KY1-1104, Cayman Islands

割当株式数 2,658,100 株

２． 譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 ① Macquarie Bank Limited

② Liquidnet

住 所 ① 50 Martin Place, Sydney NSW 2000, Australia

② Suite 2501, 25/F, 1 Hennessy Road, Wan Chai, Hong Kong

３． 譲渡株式数

① 1,865,500 株

②   164,700 株

４． 譲渡日

2025年９月 29日

５． 譲渡価格及び譲渡方法

① １株あたり 443円（相対取引）

② １株あたり 435円（相対取引）

６． 譲渡の理由

投資戦略上の理由による

７． 備考

累積譲渡株式数 2,658,100株（2025年９月 29日現在）

以  上